



Ziębice, dnia 2 marca 2018 r.

WŚ.152.1.2017

Wg Rozdzielnika

Dotyczy: *Petycji mieszkańców ul. Chrobrego i Kolejowej*

W związku z petycją mieszkańców ulic Chrobrego oraz Kolejowej dotyczącej niewystarczającego zagospodarowania wód opadowych z obszarów okolicznych pól uprawnych, przedsiębiorstw oraz drogi powiatowej skutkującego zagrożeniem poczucia bezpieczeństwa mieszkańców, Gmina Ziębice podjęła z Zarządem Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich rozmowy dążące do wypracowania porozumienia.

Pierwsze rozmowy zorganizowane przez Władze Gminy Ziębice odbyły się 19 stycznia 2018 r. w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, na których obecni byli przedstawiciele zainteresowanych mieszkańców, Gminy Ziębice, ZWIK Sp. z o.o. w Ziębicach, Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich. Na spotkaniu zostały omówione przyczyny zaistniałej sytuacji oraz potencjalne warianty naprawcze zgłoszonego problemu. Spotkanie było połączone z wizją lokalną w terenie.

Po zebraniu niezbędnej wiedzy między innymi dotyczącej własności gruntów przez, które potencjalnie mogą przechodzić urządzenia odprowadzające wody opadowe oraz map zorganizowano w dniu 06.02.2018 r. w Urzędzie Miejskim w Ziębicach klejenie spotkanie, na które zaproszono przedstawicieli Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich, oraz przedstawiciela ZWIK Sp. z o.o. w Ziębicach. Na spotkaniu zostały omówione szczegóły dotyczące wcześniej zaproponowanych rozwiązań technicznych oraz potwierdzono zasadność utworzenia porozumienia na linii Gmina Ziębice Starostwo Powiatowe w Ząbkowicach Śląskich celem kompleksowego rozwiązania prośby wystosowanej przez mieszkańców ul. Chrobrego i Kolejowej.

W dniu 26.02.2018 r. w Starostwie Powiatowym w Ząbkowicach Śląskich spotkały się Władze Gminy Ziębice oraz Władze Powiatu Ząbkowickiego w celu doprecyzowania warunków przedmiotowego porozumienia.

Porozumienie zostanie podpisane w najbliższym czasie i będzie dotyczyło opracowania dokumentacji technicznej w szczególności podziału kosztów oraz zadań.

Po podpisaniu porozumienia zostanie opracowana dokumentacja techniczna niezbędna do uzyskania wymaganych przepisami prawa uzgodnień oraz pozwoleń po czym będzie można przystąpić do prac budowlanych.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Ziębic
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Tomasz Bafia

Otrzymują:

- 1) Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Ziębice;
- 2) Osoba upoważniona do reprezentowania mieszkańców Pani Małgorzata Majewska Stolarek;
- 3) Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich;
- 4) Starostwo Powiatowe w Ząbkowicach Śląskich;
- 5) WBGK – wm.;
- 6) aa.